Заявка 
на участие в муниципальном конкурсе профессионального мастерства
педагогов «Учитель, которого ждут» 
	ФИО участников, должность, предмет
	1. …
2. …
3. …
4. …
5. …

	Образовательная организация
	

	Моб. телефон капитана команды 
	

	Эл. почта капитана команды
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